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cKOMNJE -SHKUP

NPEANOI U3IMEHA HA TrOOUWEH ®UHAHCUCKW NNAH 3A 2023 FrOAWUHA
PROPOZIM PER NDRYSHIMIN E PLANIT FINANCIAR VJETOR PER VITIN 2023

pasnen pKG- cmeTka 6poj na
na ENGC | nocroesxo 3a Haave Ha ByyeTcKkn KOPUCHKK notriporpama
ndarja hﬁtb‘ faturé emri | pérdoruesit buxhetor numA i
ELS ekzistuese pér nénprogramit
JY LLEHTAP 3A OGPA30BAHUE HA BO3PACHWUTE -
CKONJE
16001 | 61425 787 | IP QENDRA PER ARSIMIN E TE RRITURVE = SHKUP 33
P’““ﬂﬁ:ﬂ““ @ Ha3sue Ha pacxopaHa cTaBka (3 uncpu) BKYMHO
Z8ri | Emri i zérit té shpenzimeve (3 shifra) gjithsej
shpenzimeve(shifra)
MaTHKM M gHEeBHKU pacxoaun
§20 Shpenzime té rrugés dhe ditore 100.000
421 KoMyHarnHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaumja n TpaHcnopr 0
Shérbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport
Marepujanu ¥ cUTeH UHBEHTap
423 Materialet dhe inventari i vogél 100.000
MonpaBKa U TEKOBHO OApXKYyBatse
424 Riparimi dhe mirémbaijtja e vazhdueshme L 200.000
[JoroBopHu ycnyru
425 Shérbimet me kontraté 600.000
426 Opyru TeKoBHM pacxoau 0
g Shpenzime té tjera vijuese
485 BrioxyBaa U HehpMHaHCMCKM CPeacTea
_ Investime dhe mjete jofinanciare 0
~ BuynHo
e Gjithsej i 1.000.000
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